
Radní LK Vladimír
Mastník: Nelegální
těžbu dřeva a demolice
krajských budov jsme
nepovolili, věc již řeší
Policie České republiky

19. 08. 2013 12:29

Krajská správa silnic LK v zastoupení LK podala v pátek minulý týden trestní oznámení na
neznámého pachatele kvůli nelegální těžbě dřeva a demolici krajských budov v Hradčanech
v areálu bývalého vojenského prostoru Ralsko. Učinila tak jako správce pozemků na základě
zjištění této nelegální činnosti, které oznámila Libereckému kraji jako vlastníku pozemků
ve druhé polovině července letošního roku.

K těžbě dřeva ani k demolici budov Liberecký kraj jako vlastník pozemků i budov nevydal žádná
povolení ani souhlas, proto byla věc postoupena k šetření Policii České republiky.

Krajská správa silnic LK dále dostala úkol zvýšit frekvenci kontrol a spolupracovat s Městskou
policií Ralsko při dohledu na pozemky Libereckého kraje, které jsou v tomto rozsáhlém
prostoru rozmístěny.

 

Vladimír Mastník

radní LK pro resort dopravy

 


